DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO SIGE
ESCOLA E DA SALA DE SITUAÇÃO NO PROCESSO DE APROPRIAÇÃO DE DADOS
PELAS EQUIPES GESTORAS DAS ESCOLAS DA CREDE 14 NO CEARÁ de autoria de
PAULO ANTÔNIO NOGUEIRA JÚNIOR, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60224

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60224